ESTADO DE SANTA CATARINA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE VIDEIRA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO 01/2018

VILSO VANZ, PRESIDENTE DO INPREVID – Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Videira - SC, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

RETIFICAÇÃO 01/2018 ao Edital de Concurso Público 01/2018, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Item 2.1

Cargo CH
Total

Vagas
Salário

Habilitação

Mínima

Tipo de

prova

Valor da

Inscrição

Agente

Administrativo

Previdenciário

200 h 01 R$ 2.266,00
Ensino Médio

Completo

Escrita

Objetiva
R$ 60,00

LEIA–SE:

Item 2.1

Cargo CH
Total

Vagas
Salário

Habilitação

Mínima

Tipo de

prova

Valor da

Inscrição

Agente

Administrativo

Previdenciário

40 h 01 R$ 2.266,00
Ensino Médio

Completo

Escrita

Objetiva
R$ 60,00

ONDE SE LÊ:

Anexo I

CARGO VAGAS CARGA HORÁRIA Salário  Habilitação mínima

Agente Administrativo Previdenciário 01  200 horas R$ 2.266,00 Ensino médio completo

LEIA–SE:

Anexo I

CARGO VAGAS CARGA HORÁRIA Salário  Habilitação mínima

Agente Administrativo Previdenciário 01  40 horas R$ 2.266,00 Ensino médio completo

Os demais itens permanecem inalterados.

Videira/SC, 07 de Fevereiro de 2018.

VILSO VANZ

PRESIDENTE DO INPREVID